
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Resultaat

Frankrijk – Bibliotheekboeken – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Conseil départemental du Jura
E-mail: marches@jura.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Beschrijving: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Identificatiecode van de procedure: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Interne identificatiecode: 2024MED101
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de l'organisme 
acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée ci-dessus : 
estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date d'envoi 
Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-dessus : 
Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 - 05 - 07 
: Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note globale de : 
Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 03 : 93.7
/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 89/100 - 
20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Beschrijving: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public
Interne identificatiecode: 1

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0002
Titel: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Beschrijving: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
: Informatie over eerdere aankondigingen

Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0003
Titel: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Beschrijving: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Interne identificatiecode: 3

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20



770961-2024 Page 4/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0004
Titel: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Beschrijving: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Interne identificatiecode: 4

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen



770961-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0005
Titel: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Beschrijving: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Interne identificatiecode: 5

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0006
Titel: Documents sonores musicaux sur support CD
Beschrijving: Documents sonores musicaux sur support CD
Interne identificatiecode: 6



770961-2024 Page 6/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 30234300 Compact disks (cd's)

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Perceel: LOT-0007
Titel: Documents audiovisuels sur support DVD
Beschrijving: Documents audiovisuels sur support DVD
Interne identificatiecode: 7

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 22113000 Bibliotheekboeken
Aanvullende classificatie (cpv): 30234400 Digital versatile discs (dvd's)

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd



770961-2024 Page 7/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
: Informatie over eerdere aankondigingen

Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 546478-2024

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique de l'offre

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 80

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Besançon
Informatie over de termijnen voor beroep: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ATELIERS RENOV'LIVRES
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: ATELIERS RENOV'LIVRES
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 52,90 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024137a
Titel: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Datum van sluiting van het contract: 12/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen



770961-2024 Page 8/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: DECITRE
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: DECITRE
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 9,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024138a
Titel: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Datum van sluiting van het contract: 11/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0003
Waarde van de aanbesteding: 9,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024139a
Titel: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Datum van sluiting van het contract: 11/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

ID resultaat perceel: LOT-0004
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.



770961-2024 Page 9/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

De reden waarom geen winnaar is gekozen: Andere

ID resultaat perceel: LOT-0005
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: DECITRE
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: DECITRE
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0005
Waarde van de aanbesteding: 9,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024141a
Titel: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Datum van sluiting van het contract: 11/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

ID resultaat perceel: LOT-0006
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: R D M VIDEO
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: R D M VIDEO
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0006
Waarde van de aanbesteding: 239,03 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024142a
Titel: Documents sonores musicaux sur support Cd
Datum van sluiting van het contract: 11/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

ID resultaat perceel: LOT-0007



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: R D M VIDEO
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: R D M VIDEO
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0007
Waarde van de aanbesteding: 36,00 EUR
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 2024143a
Titel: Documents audiovisuels sur support Dvd
Datum van sluiting van het contract: 11/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Avenue-Web Systèmes
Registratienummer: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Stad: Seyssinet-Pariset
Postcode: 38170
Onderverdeling land (NUTS): Isère (FRK24)
Land: Frankrijk
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefoon: +33480041260
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0002
Officiële naam: Conseil départemental du Jura
Registratienummer: 38292
Postadres: 17 rue Rouget de Lisle
Stad: Lons Le Saunier
Postcode: 39039
Onderverdeling land (NUTS): Jura (FRC22)
Land: Frankrijk
Contactpunt: FASSENET Gérôme
E-mail: marches@jura.fr
Telefoon: 0384873300
Internetadres: http://www.jura.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Kopersprofiel: http://marchespublics.jura.fr/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Besançon
Registratienummer: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03
Postadres: 30 rue Charles Nodier
Stad: Besançon
Postcode: 25044
Onderverdeling land (NUTS): Doubs (FRC21)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefoon: 0381826000
Fax: 0381826001
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: ATELIERS RENOV'LIVRES
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-1-1
Postadres: 329 rue pasteur
Stad: Ludres
Postcode: 54715
Onderverdeling land (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Land: Frankrijk
E-mail: info@renov-livres.fr
Telefoon: 0383252000
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0005
Officiële naam: DECITRE
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-2-1
Postadres: 15b avenue C
Stad: Saint Priest
Postcode: 69800
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefoon: 0426680068
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk

http://marchespublics.jura.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Winnaar van deze percelen: LOT-0002

ORG-0006
Officiële naam: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-3-1
Postadres: 3 Av Charles Lindbergh
Stad: Wissous
Postcode: 91320
Onderverdeling land (NUTS): Essonne (FR104)
Land: Frankrijk
E-mail: marchespublics@sfl.com
Telefoon: 0169756817
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0003

ORG-0007
Officiële naam: DECITRE
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-5-1
Postadres: 15 B avenue C
Stad: Saint Priest
Postcode: 69800
Onderverdeling land (NUTS): Rhône (FRK26)
Land: Frankrijk
E-mail: decitrepro@decitre.fr
Telefoon: 0426680068
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0005

ORG-0008
Officiële naam: R D M VIDEO
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-6-1
Postadres: 127 Bd Gambetta
Stad: Sannois
Postcode: 95110
Onderverdeling land (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Land: Frankrijk
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefoon: 0139826892
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 

mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:contact@rdm-video.fr


770961-2024 Page 13/13

8.1.

Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0006

ORG-0009
Officiële naam: R D M VIDEO
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: 1522346-1-7-1
Postadres: 127 Bd Gambetta
Stad: Sannois
Postcode: 95110
Onderverdeling land (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Land: Frankrijk
E-mail: contact@rdm-video.fr
Telefoon: 0139826892
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Frankrijk
Winnaar van deze percelen: LOT-0007

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 770961-2024
Nummer uitgave PB S: 245/2024
Datum van bekendmaking: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr

